
54453-2025 Page 1/10

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 54453-2025 - Wyniki

Polska – Usługi związane z odpadami – „Odbiór i transport odpadów komunalnych od właścicieli 
nieruchomości zamieszkałych w całości lub w części oraz innych nieruchomości z terenu gminy 
Złocieniec w 2025 r.”
OJ S 18/2025 27/01/2025
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Gmina Złocieniec
E-mail: um.zamowienia@zlocieniec.pl
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: „Odbiór i transport odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych 
w całości lub w części oraz innych nieruchomości z terenu gminy Złocieniec w 2025 r.”
Opis: „Odbiór i transport odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych w 
całości lub w części oraz innych nieruchomości z terenu gminy Złocieniec w 2025 r.” 
Zamawiający dopuszcza możliwość składania ofert częściowych w odniesieniu do 
następujących, dwóch części: 1) część 1 zamówienia - odbiór i transport odpadów 
komunalnych zbieranych selektywnie i zmieszanych z terenu Gminy Złocieniec z sektora I 
obejmującego miejscowości: Bolegorzyn, Chlebowo (w tym Szczycienko), Cieminko, 
Gronowo, Nowe Worowo, Płocie, Siecino, Smołdzęcino; 2) część 2 zamówienia - odbiór i 
transport odpadów komunalnych zbieranych selektywnie i zmieszanych z terenu Gminy 
Złocieniec z sektora II obejmującego miasto Złocieniec oraz miejscowości: Bobrowo, 
Cieszyno, Darskowo, Kosobudy, Lubieszewo, Rzęśnica, Stawno, Stare Worowo, Warniłęg 
oraz utworzenie i prowadzenie Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych, zwanego 
dalej „PSZOK”, zgodnie z obowiązującymi przepisami art. 41 ustawy z dnia 14 grudnia 2012 o 
odpadach. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia znajduje się w załączniku nr 5 do SWZ.
Identyfikator procedury: 97b93d8b-7c54-4767-b215-c255521baa9d
Poprzednie ogłoszenie: 726289-2024
Wewnętrzny identyfikator: BZP.271.12.2024
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90500000 Usługi związane z odpadami

, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 90511000 Usługi wywozu odpadów 90512000 
Usługi transportu odpadów

Miejsce realizacji
Miejscowość: Złocieniec
Kod pocztowy: 78-520

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/54453-2025
mailto:um.zamowienia@zlocieniec.pl


54453-2025 Page 2/10

2.1.4.

Podpodział krajowy (NUTS): Szczecinecko-pyrzycki (PL427)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Informacje dodatkowe: 1. Dokumenty wymagane przez zamawiającego, które należy złożyć w 
terminie składania ofert: 1) formularz oferty, według wzoru stanowiącego załącznik nr 1 do 
SWZ; 2) odpis lub informacja z Krajowego Rejestru Sądowego, Centralnej Ewidencji i 
Informacji o Działalności Gospodarczej lub innego właściwego rejestru, w celu potwierdzenia, 
że osoba działająca w imieniu (odpowiednio: wykonawcy lub podmiotu udostępniającego 
zasoby) jest umocowana do jego reprezentowania; wykonawca nie jest zobowiązany do 
złożenia ww. dokumentów, jeżeli zamawiający może je uzyskać za pomocą bezpłatnych i 
ogólnodostępnych baz danych, o ile wykonawca wskazał w załączniku nr 1 do SWZ (formularz 
oferty) dane umożliwiające dostęp do tych dokumentów; 3) pełnomocnictwa lub inne 
dokumenty potwierdzające umocowanie do reprezentowania (odpowiednio: wykonawcy, 
podmiotu udostępniającego zasoby, wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie 
zamówienia), jeżeli w imieniu (odpowiednio: wykonawcy, podmiotu udostępniającego zasoby, 
wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia) działa osoba, której 
umocowanie do reprezentowania nie wynika z dokumentów, o których mowa w pkt 1 ppkt 2); 
4) oświadczenie wykonawcy o poleganiu na zdolnościach podmiotów udostępniających 
zasoby, według wzoru stanowiącego załącznik nr 1 do SWZ; Uwaga! Ww. oświadczenie 
należy złożyć tylko wtedy, gdy wykonawca polega na zdolnościach pomiotu udostępniającego 
zasoby. 5) oświadczenie wykonawcy, odnośnie każdego z podmiotów udostępniających 
zasoby, czy wykonawca polega na zdolności tego podmiotu w zakresie odpowiadającym 
ponad 10% wartości zamówienia, według wzoru stanowiącego załącznik nr 1 do SWZ; Uwaga! 
Ww. oświadczenie należy złożyć tylko wtedy, gdy wykonawca polega na zdolnościach pomiotu 
udostępniającego zasoby. 6) oświadczenie podmiotu udostępniającego wykonawcy zasoby, 
na którego zdolnościach wykonawca polega w zakresie odpowiadającym ponad 10% wartości 
zamówienia, o braku postaw do wykluczenia z postępowania o udzielenie zamówienia na 
podstawie art. 5k Rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 z dnia 31 lipca 2014 r. dotyczącego 
środków ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie 
(Dz. U. UE 31 lipca 2014 r. L 229/1 z późn. zm.), dalej „Rozporządzenie nr 833/14”, według 
wzoru stanowiącego załącznik nr 7 do SWZ; Uwaga! Ww. oświadczenie należy złożyć tylko 
wtedy, gdy wykonawca polega na zdolnościach pomiotu udostępniającego zasoby w zakresie 
odpowiadającym ponad 10% wartości zamówienia. 7) wykaz podwykonawców i 
usługodawców na których przypada ponad 10% wartości zamówienia, według wzoru 
stanowiącego załącznik nr 8 do SWZ; Uwaga! Ww. oświadczenie należy złożyć tylko wtedy, 
gdy wykonawca zamierza powierzyć wykonanie części zamówienia podwykonawcy(om) lub 
przewiduje w realizacji zamówienia udział usługodawcy(ów), na których przypada ponad 10% 
wartości zamówienia. 8) oświadczenie wykonawcy o braku podstaw do wykluczenia 
wykonawcy z postępowania o udzielenia zamówienia na podstawie art. 5k Rozporządzenia nr 
833/2014 w zakresie dotyczącym podwykonawców i usługodawcy, w przypadku gdy przypada 
na nich ponad 10 % wartości zamówienia, według wzoru stanowiącego załącznik nr 8 do 
SWZ; Uwaga! Ww. oświadczenie należy złożyć tylko wtedy, gdy wykonawca zamierza 
powierzyć wykonanie części zamówienia podwykonawcy(om) lub przewiduje w realizacji 
zamówienia udział usługodawcy(ów), na których przypada ponad 10% wartości zamówienia. 
9) oświadczenie na formularzu Jednolitego Europejskiego Dokumentu Zamówienia (JEDZ) - 
sporządzonym zgodnie ze wzorem, o którym mowa w art. 125 ust. 2 ustawy. Zamawiający 
dopuszcza, aby w celu wstępnego potwierdzenia spełniania warunków udziału w 
postępowaniu, wykonawca w części IV – Kryteria kwalifikacji wypełnił tylko sekcję α. W takim 



54453-2025 Page 3/10

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

przypadku wykonawca nie musi wypełniać żadnej z pozostałych sekcji w części IV JEDZ. W 
przypadku wspólnego ubiegania się wykonawców o udzielenie zamówienia ww. dokument 
składa każdy z wykonawców; Wykonawca, który powołuje się na zasoby innych podmiotów, w 
celu wykazania braku istnienia wobec nich podstaw wykluczenia oraz spełniania, w zakresie, 
w jakim powołuje się na ich zasoby, warunków udziału w postępowaniu składa także JEDZ-e 
tych podmiotów. 10) oświadczenie wykonawcy o braku podstaw do wykluczenia wykonawcy z 
postępowania o udzielenia zamówienia na podstawie art. 5k Rozporządzenia nr 833/2014, 
według wzoru stanowiącego załącznik nr 6 do SWZ. W przypadku wspólnego ubiegania się 
wykonawców o udzielenie zamówienia ww. oświadczenie składa każdy z wykonawców; 11) 
podmiotowe środki dowodowe: a) zobowiązanie podmiotu udostępniającego zasoby do 
oddania wykonawcy do dyspozycji niezbędnych zasobów na potrzeby realizacji danego 
zamówienia (wg wzoru stanowiącego załącznik nr 3 do SWZ). Zobowiązanie podmiotu 
udostępniającego zasoby może być zastąpione innym podmiotowym środkiem dowodowym 
potwierdzającym, że wykonawca realizując zamówienie, będzie dysponował niezbędnymi 
zasobami tego podmiotu, Ww. dokument należy złożyć tylko wtedy, gdy wykonawca polega na 
zdolnościach podmiotu udostępniającego zasoby. b) oświadczenie wykonawców wspólnie 
ubiegających się o udzielenie zamówienia wskazujące, które usługi wykonają poszczególni 
wykonawcy, według wzoru stanowiącego załącznik nr 1 do SWZ. Ww. oświadczenie należy 
złożyć tylko w przypadku wspólnego ubiegania się wykonawców o udzielenie zamówienia. 12) 
przedmiotowe środki dowodowe: opis rozwiązań równoważnych – jeżeli wykonawca 
przewiduje ich zastosowanie (w przypadku, o którym mowa w Rozdziale XVI pkt 6 SWZ) oraz 
dokumenty na potwierdzenie równoważności zastosowanych rozwiązań (jeżeli są konieczne 
do wykazania równoważności). Jeżeli Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania 
poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej to zobowiązany jest złożyć dokumenty zgodnie z 
rozdziałem VII SWZ.
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Cześć 1 zamówienia - „Odbiór i transport odpadów komunalnych od właścicieli 
nieruchomości zamieszkałych w całości lub w części oraz innych nieruchomości z terenu 
gminy Złocieniec w 2025 r.”
Opis: Część 1 zamówienia „Odbiór i transport odpadów komunalnych od właścicieli 
nieruchomości zamieszkałych w całości lub w części oraz innych nieruchomości z terenu 
gminy Złocieniec w 2025 r.” Zamawiający dopuszcza możliwość składania ofert częściowych 
w odniesieniu do następującej części zamówienia: odbiór i transport odpadów komunalnych 
zbieranych selektywnie i zmieszanych z terenu Gminy Złocieniec z sektora I obejmującego 
miejscowości: Bolegorzyn, Chlebowo (w tym Szczycienko), Cieminko, Gronowo, Nowe 
Worowo, Płocie, Siecino, Smołdzęcino; Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia znajduje 
się w zał. nr 5 do SWZ.

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90500000 Usługi związane z odpadami

, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 90511000 Usługi wywozu odpadów 90512000 
Usługi transportu odpadów

Miejsce realizacji



54453-2025 Page 4/10

5.1.12.

5.1.10.

5.1.3.

Miejscowość: Złocieniec
Kod pocztowy: 78-520
Podpodział krajowy (NUTS): Szczecinecko-pyrzycki (PL427)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 01/01/2025
Data zakończenia trwania: 31/12/2025

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: cena 100%
Waga (wartość procentowa, dokładna): 100

Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: 1. Wykonawcy oraz innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał 
interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia 
przez zamawiającego przepisów ustawy, przysługują środki ochrony prawnej (odwołanie i 
skarga) przewidziane w Dziale IX ustawy. 2. Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia 
wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia oraz dokumentów zamówienia 
przysługują również organizacjom wpisanym na listę, o której mowa w art. 469 pkt 15 ustawy, 
oraz Rzecznikowi Małych i Średnich Przedsiębiorców. 3. Odwołanie przysługuje na: 1) 
niezgodną z przepisami ustawy czynność zamawiającego, podjętą w postępowaniu o 
udzielenie zamówienia, w tym na projektowane postanowienie umowy; 2) zaniechanie 
czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia, do której zamawiający był obowiązany 
na podstawie ustawy; 3) zaniechanie przeprowadzenia postępowania o udzielenie 
zamówienia, mimo że zamawiający był do tego obowiązany. 4. Odwołanie wnosi się do 
Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej zwanej dalej Izbą. 5. Odwołujący przekazuje 
zamawiającemu odwołanie wniesione w formie elektronicznej albo postaci elektronicznej albo 
kopię tego odwołania, jeżeli zostało ono wniesione w formie pisemnej (np. na 
platformazakupowa.pl w zakładce „Wyślij wiadomość do Zamawiającego”), przed upływem 
terminu do wniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed 
upływem tego terminu. 6. Domniemywa się, że Zamawiający mógł zapoznać się z treścią 
odwołania przed upływem terminu do jego wniesienia, jeżeli przekazanie odpowiednio 
odwołania albo jego kopii nastąpiło przed upływem terminu do jego wniesieni przy użyciu 
środków komunikacji elektronicznej. 7. Odwołanie wnosi się w terminie: 1) 10 dni od dnia 
przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, 2) 15 dni 
od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego 
wniesienia, jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w ppkt 1). 8. 
Odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia 
lub wobec treści dokumentów zamówienia wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów 
zamówienia na platformazakupowa.pl. 9. Odwołanie w przypadkach innych niż określone w 
pkt 7 i 8 wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej 
staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego 
wniesienia. 10. Jeżeli zamawiający mimo takiego obowiązku nie przesłał wykonawcy 
zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty, odwołanie wnosi się nie później niż w 
terminie: 1) 30 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o 



54453-2025 Page 5/10

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

udzieleniu zamówienia; 2) 6 miesięcy od dnia zawarcia umowy, jeżeli zamawiający nie 
opublikował w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia. 
11. Odwołanie zawiera elementy wskazane w art. 516 ustawy. 12. Na orzeczenie Izby oraz 
postanowienie Prezesa Izby, o którym mowa w art. 519 ust. 1 ustawy, stronom oraz 
uczestnikom postępowania odwoławczego przysługuje skarga do sądu. 13. W postępowaniu 
toczącym się wskutek wniesienia skargi stosuje się odpowiednio przepisy ustawy z dnia 17 
listopada 1964 r. - Kodeks postępowania cywilnego o apelacji, jeżeli przepisy Działu IX ustawy 
nie stanowią inaczej. 14. Skargę wnosi się do Sądu Okręgowego w Warszawie - sądu 
zamówień publicznych. 15. Skargę wnosi się za pośrednictwem Prezesa Izby, w terminie 14 
dni od dnia doręczenia orzeczenia Izby lub postanowienia Prezesa Izby, o którym mowa w art. 
519 ust. 1 ustawy, przesyłając jednocześnie jej odpis przeciwnikowi skargi. Złożenie skargi w 
placówce pocztowej operatora wyznaczonego w rozumieniu ustawy z dnia 23 listopada 2012 
r. - Prawo pocztowe jest równoznaczne z jej wniesieniem. 16. Skarga powinna czynić zadość 
wymaganiom przewidzianym dla pisma procesowego oraz zawierać oznaczenie zaskarżonego 
orzeczenia, ze wskazaniem, czy jest ono zaskarżone w całości, czy w części, przytoczenie 
zarzutów, zwięzłe ich uzasadnienie, wskazanie dowodów, a także wniosek o uchylenie 
orzeczenia lub o zmianę orzeczenia w całości lub w części, z zaznaczeniem zakresu żądanej 
zmiany.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
Organizacja podpisująca umowę: Gmina Złocieniec
TED eSender: Publications Office of the European Union

Część zamówienia: LOT-0002
Tytuł: Część 2 zamówienia - „Odbiór i transport odpadów komunalnych od właścicieli 
nieruchomości zamieszkałych w całości lub w części oraz innych nieruchomości z terenu 
gminy Złocieniec w 2025 r.”
Opis: Część 2 zamówienia - „Odbiór i transport odpadów komunalnych od właścicieli 
nieruchomości zamieszkałych w całości lub w części oraz innych nieruchomości z terenu 
gminy Złocieniec w 2025 r.” Zamawiający dopuszcza możliwość składania ofert częściowych 
w odniesieniu do następującej części zamówienia: odbiór i transport odpadów komunalnych 
zbieranych selektywnie i zmieszanych z terenu Gminy Złocieniec z sektora II obejmującego 
miasto Złocieniec oraz miejscowości: Bobrowo, Cieszyno, Darskowo, Kosobudy, Lubieszewo, 
Rzęśnica, Stawno, Stare Worowo, Warniłęg oraz utworzenie i prowadzenie Punktu 
Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych, zwanego dalej „PSZOK”, zgodnie z 
obowiązującymi przepisami art. 41 ustawy z dnia 14 grudnia 2012 o odpadach. Szczegółowy 
opis przedmiotu zamówienia znajduje się w załączniku nr 5 do SWZ.

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90500000 Usługi związane z odpadami

, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 90511000 Usługi wywozu odpadów 90512000 
Usługi transportu odpadów



54453-2025 Page 6/10

5.1.12.

5.1.10.

5.1.3.

5.1.2. Miejsce realizacji
Miejscowość: Złocieniec
Kod pocztowy: 78-520
Podpodział krajowy (NUTS): Szczecinecko-pyrzycki (PL427)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 01/01/2025
Data zakończenia trwania: 31/12/2025

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: cena 100%
Waga (wartość procentowa, dokładna): 100

Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: 1. Wykonawcy oraz innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał 
interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia 
przez zamawiającego przepisów ustawy, przysługują środki ochrony prawnej (odwołanie i 
skarga) przewidziane w Dziale IX ustawy. 2. Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia 
wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia oraz dokumentów zamówienia 
przysługują również organizacjom wpisanym na listę, o której mowa w art. 469 pkt 15 ustawy, 
oraz Rzecznikowi Małych i Średnich Przedsiębiorców. 3. Odwołanie przysługuje na: 1) 
niezgodną z przepisami ustawy czynność zamawiającego, podjętą w postępowaniu o 
udzielenie zamówienia, w tym na projektowane postanowienie umowy; 2) zaniechanie 
czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia, do której zamawiający był obowiązany 
na podstawie ustawy; 3) zaniechanie przeprowadzenia postępowania o udzielenie 
zamówienia, mimo że zamawiający był do tego obowiązany. 4. Odwołanie wnosi się do 
Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej zwanej dalej Izbą. 5. Odwołujący przekazuje 
zamawiającemu odwołanie wniesione w formie elektronicznej albo postaci elektronicznej albo 
kopię tego odwołania, jeżeli zostało ono wniesione w formie pisemnej (np. na 
platformazakupowa.pl w zakładce „Wyślij wiadomość do Zamawiającego”), przed upływem 
terminu do wniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed 
upływem tego terminu. 6. Domniemywa się, że Zamawiający mógł zapoznać się z treścią 
odwołania przed upływem terminu do jego wniesienia, jeżeli przekazanie odpowiednio 
odwołania albo jego kopii nastąpiło przed upływem terminu do jego wniesieni przy użyciu 
środków komunikacji elektronicznej. 7. Odwołanie wnosi się w terminie: 1) 10 dni od dnia 
przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, 2) 15 dni 
od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego 
wniesienia, jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w ppkt 1). 8. 
Odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia 
lub wobec treści dokumentów zamówienia wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów 
zamówienia na platformazakupowa.pl. 9. Odwołanie w przypadkach innych niż określone w 
pkt 7 i 8 wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej 
staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego 
wniesienia. 10. Jeżeli zamawiający mimo takiego obowiązku nie przesłał wykonawcy 
zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty, odwołanie wnosi się nie później niż w 



54453-2025 Page 7/10

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

terminie: 1) 30 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o 
udzieleniu zamówienia; 2) 6 miesięcy od dnia zawarcia umowy, jeżeli zamawiający nie 
opublikował w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia. 
11. Odwołanie zawiera elementy wskazane w art. 516 ustawy. 12. Na orzeczenie Izby oraz 
postanowienie Prezesa Izby, o którym mowa w art. 519 ust. 1 ustawy, stronom oraz 
uczestnikom postępowania odwoławczego przysługuje skarga do sądu. 13. W postępowaniu 
toczącym się wskutek wniesienia skargi stosuje się odpowiednio przepisy ustawy z dnia 17 
listopada 1964 r. - Kodeks postępowania cywilnego o apelacji, jeżeli przepisy Działu IX ustawy 
nie stanowią inaczej. 14. Skargę wnosi się do Sądu Okręgowego w Warszawie - sądu 
zamówień publicznych. 15. Skargę wnosi się za pośrednictwem Prezesa Izby, w terminie 14 
dni od dnia doręczenia orzeczenia Izby lub postanowienia Prezesa Izby, o którym mowa w art. 
519 ust. 1 ustawy, przesyłając jednocześnie jej odpis przeciwnikowi skargi. Złożenie skargi w 
placówce pocztowej operatora wyznaczonego w rozumieniu ustawy z dnia 23 listopada 2012 
r. - Prawo pocztowe jest równoznaczne z jej wniesieniem. 16. Skarga powinna czynić zadość 
wymaganiom przewidzianym dla pisma procesowego oraz zawierać oznaczenie zaskarżonego 
orzeczenia, ze wskazaniem, czy jest ono zaskarżone w całości, czy w części, przytoczenie 
zarzutów, zwięzłe ich uzasadnienie, wskazanie dowodów, a także wniosek o uchylenie 
orzeczenia lub o zmianę orzeczenia w całości lub w części, z zaznaczeniem zakresu żądanej 
zmiany.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
Organizacja podpisująca umowę: Gmina Złocieniec
TED eSender: Publications Office of the European Union

6. Wyniki

Wartość wszystkich umów przyznanych w tym zawiadomieniu: 2 964 915,00 PLN

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0001
Status wyboru zwycięzcy: Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca: 
Lider uczestnika przetargu: Zakład Gospodarki Mieszkaniowej Sp. z o.o. w Złocieńcu
Oficjalna nazwa: Usługi Komunalne Andrzej Bosiacki
Oferta: 
Identyfikator oferty: oferta 1 - część 1
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0001
Wartość przetargu: 437 168,89 PLN
Wartość koncesji: 
Podwykonawstwo: Nie
Informacje dotyczące zamówienia: 
Identyfikator umowy: BZP.272.12.1.2024



54453-2025 Page 8/10

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

6.1.4.

Data zawarcia umowy: 24/12/2024
Organizacja podpisująca umowę: Gmina Złocieniec

Informacje statystyczne: 
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone drogą elektroniczną
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 1
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone przez mikro-, małych lub średnich 
oferentów
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 1
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone przez oferentów z siedzibą w 
państwach Europejskiego Obszaru Gospodarczego innych niż państwo nabywcy
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 0
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone przez oferentów z siedzibą w 
państwach spoza Europejskiego Obszaru Gospodarczego
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 0

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0002
Status wyboru zwycięzcy: Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca: 
Lider uczestnika przetargu: Zakład Gospodarki Mieszkaniowej Sp. z o.o. w Złocieńcu
Oficjalna nazwa: Usługi Komunalne Andrzej Bosiacki
Oferta: 
Identyfikator oferty: oferta 1 - część 2
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0002
Wartość przetargu: 2 527 746,11 PLN
Wartość koncesji: 
Podwykonawstwo: Nie
Informacje dotyczące zamówienia: 
Identyfikator umowy: BZP.272.12.2.2024
Data zawarcia umowy: 24/12/2024
Organizacja podpisująca umowę: Gmina Złocieniec

Informacje statystyczne: 
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone drogą elektroniczną
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 1
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone przez mikro-, małych lub średnich 
oferentów
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 1
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone przez oferentów z siedzibą w 
państwach Europejskiego Obszaru Gospodarczego innych niż państwo nabywcy
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 0
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone przez oferentów z siedzibą w 
państwach spoza Europejskiego Obszaru Gospodarczego
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 0

8. Organizacje



54453-2025 Page 9/10

8.1.

8.1.

8.1.

8.1. ORG-0001
Oficjalna nazwa: Gmina Złocieniec
Numer rejestracyjny: 6741002018
Adres pocztowy: Stary Rynek 3  
Miejscowość: Złocieniec
Kod pocztowy: 78-520
Podpodział krajowy (NUTS): Szczecinecko-pyrzycki (PL427)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Gmina Złocieniec
E-mail: um.zamowienia@zlocieniec.pl
Telefon: +48943672022
Adres strony internetowej: https://bip.zlocieniec.pl/zamowienia-publiczne.html
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn
/gmina_zlocieniec/proceedings
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja podpisująca umowę

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48224587868
Adres strony internetowej: https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

ORG-0003
Oficjalna nazwa: Zakład Gospodarki Mieszkaniowej Sp. z o.o. w Złocieńcu
Numer rejestracyjny: 2530031883
Adres pocztowy: ul. Piaskowa 1  
Miejscowość: Złocieniec
Kod pocztowy: 78-520
Podpodział krajowy (NUTS): Szczecinecko-pyrzycki (PL427)
Kraj: Polska
Role tej organizacji: 
Oferent
Lider grupy
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0001, LOT-0002

ORG-0004
Oficjalna nazwa: Usługi Komunalne Andrzej Bosiacki
Numer rejestracyjny: 6741166814
Adres pocztowy: ul. Drawska 1  

mailto:um.zamowienia@zlocieniec.pl
https://bip.zlocieniec.pl/zamowienia-publiczne.html
https://platformazakupowa.pl/pn/gmina_zlocieniec/proceedings
https://platformazakupowa.pl/pn/gmina_zlocieniec/proceedings
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza


54453-2025 Page 10/10

11.2.

11.1.

8.1.

Miejscowość: Złocieniec
Kod pocztowy: 78-520
Podpodział krajowy (NUTS): Szczecinecko-pyrzycki (PL427)
Kraj: Polska
Role tej organizacji: 
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0001, LOT-0002

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: e196fa50-5793-48b0-831f-64c8138ae674 - 01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: 
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 29
Ogłoszenie – data wysłania: 24/01/2025 07:40:13 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 54453-2025
Numer wydania Dz.U. S: 18/2025
Data publikacji: 27/01/2025

mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu

		2025-01-26T23:05:10+0000




